长沙仁与公益组织发展与研究中心

★

关于泸溪县乡镇（街道）社会工作服务站招聘面试结果的公示
根据《长沙仁与公益组织发展与研究中心关于泸溪县乡镇（街道）社会工作服务站招聘面试工作相关事宜的公告》及有关规定，泸溪县乡镇（街道）社会工作服务站招聘面试工作已结束，现将考核成绩公布如下：

一、考核成绩：（详见附表一）

二、相关事项说明：

1、拟录用人员为考核成绩前25名；

2、拟录用人员如有特殊情况不能准时到岗者，拟录用名额往后递增补录。

三、公示期：2018年12月1日至2018年12月5日（5个日历日）。公示期间，如有异议，请以书面形式向长沙仁与公益组织发展与研究中心提出意见。

联系人：黎主任182 2997 2467

长沙仁与公益组织发展与研究中心

二〇一八年十二月一日

附表一：

泸溪县乡镇（街道）社会工作服务站招聘面试成绩

	面试编号
	姓名
	面试成绩
	排名

	83
	郑  健
	88.2
	1

	59
	向  琴
	87.9
	2

	98
	陈志龙
	87.5
	3

	8
	黄冬兰
	86.8
	4

	7
	邓开艳
	86.1
	5

	56
	田  遥
	85.7
	6

	89
	张  雷
	85.65
	7

	41
	向  波
	85.45
	8

	143
	谭  超
	85.1
	9

	1
	包丽南
	85
	10

	109
	曾  双
	84.5
	11

	104
	龙珍瑶
	84.35
	12

	66
	杨  琳
	84.25
	13

	27
	李羽薇
	84.15
	14

	10
	杨雪娇
	84.05
	15

	82
	李婷婷
	83.8
	16

	60
	杨  帅
	83.65
	17

	面试编号
	姓名
	面试成绩
	排名

	42
	邓雨贤
	83.1
	18

	118
	余  娟
	82.65
	19

	62
	武  鑫
	82.15
	20

	4
	胡释元
	82
	21

	63
	杨静茹
	81.8
	22

	11
	杨  恒
	81.6
	23

	49
	米婉男
	81.35
	24

	31
	谭  林
	81.2
	25

	35
	***
	81.05
	26

	12
	***
	80.8
	27

	119
	***
	80.4
	28

	78
	***
	80.1
	29

	58
	***
	79.3
	30

	130
	***
	78.65
	31

	61
	***
	78.05
	32

	132
	***
	76.5
	33

	131
	***
	74.9
	34

	114
	***
	74.5
	35

	79
	***
	71.75
	36

	面试编号
	姓名
	面试成绩
	排名

	124
	***
	71.75
	37

	110
	***
	71.55
	38

	122
	***
	71.25
	39

	20
	***
	71
	40

	6
	***
	69.5
	41

	13
	***
	69.5
	42

	36
	***
	69.3
	43

	105
	***
	69.25
	44

	29
	***
	68.25
	45

	25
	***
	67.5
	46

	134
	***
	67.45
	47

	34
	***
	67.4
	48

	75
	***
	67
	49

	77
	***
	66.75
	50

	14
	***
	66.5
	51

	15
	***
	66.5
	52

	24
	***
	66.4
	53

	17
	***
	65.5
	54

	120
	***
	64.75
	55

	面试编号
	姓名
	面试成绩
	排名

	71
	***
	63.6
	56

	55
	***
	63.25
	57

	51
	***
	62.8
	58

	18
	***
	62.5
	59

	135
	***
	62.45
	60

	102
	***
	62.35
	61

	28
	***
	62.2
	62

	136
	***
	62.2
	63

	38
	***
	61.95
	64

	138
	***
	61.5
	65

	19
	***
	61
	66

	117
	***
	61
	67

	123
	***
	60.9
	68

	26
	***
	60.25
	69

	144
	***
	60.25
	70

	68
	***
	59.85
	71

	126
	***
	59.85
	72

	99
	***
	59.55
	73

	67
	***
	58.95
	74

	面试编号
	姓名
	面试成绩
	排名

	90
	***
	58.75
	75

	37
	***
	58.4
	76

	92
	***
	57.25
	77

	133
	***
	56.9
	78

	100
	***
	56.8
	79

	108
	***
	56.5
	80

	116
	***
	56.3
	81

	72
	***
	56.25
	82

	65
	***
	55.85
	83

	142
	***
	55.85
	84

	107
	***
	55.8
	85

	74
	***
	55.5
	86

	85
	***
	55.5
	87

	86
	***
	55.5
	88

	22
	***
	55.45
	89

	127
	***
	55.3
	90

	129
	***
	55.1
	91

	39
	***
	54.75
	92

	33
	***
	54.1
	93

	面试编号
	姓名
	面试成绩
	排名

	96
	***
	54
	94

	64
	***
	53.7
	95

	112
	***
	53.65
	96

	3
	***
	53.5
	97

	16
	***
	53.25
	98

	69
	***
	53.25
	99

	46
	***
	53
	100

	70
	***
	52.95
	101

	87
	***
	52.75
	102

	141
	***
	52.4
	103

	50
	***
	51.65
	104

	54
	***
	51.25
	105

	88
	***
	51.25
	106

	47
	***
	50.9
	107

	52
	***
	50.75
	108

	111
	***
	50.45
	109

	101
	***
	50.3
	110

	103
	***
	49.7
	111

	21
	***
	49.5
	112

	面试编号
	姓名
	面试成绩
	排名

	113
	***
	49.1
	113

	23
	***
	48.5
	114

	91
	***
	48.5
	115

	84
	***
	47.75
	116

	115
	***
	45.9
	117

	43
	***
	45.7
	118

	125
	***
	44.6
	119

	76
	***
	44.5
	120

	80
	***
	44
	121

	53
	***
	43.6
	122

	73
	***
	43
	123

	139
	***
	42.8
	124

	128
	***
	42.2
	125

	81
	***
	39.5
	126

	5
	***
	38
	127

	93
	***
	37
	128

	97
	***
	34.9
	129

	9
	***
	31.5
	130

	2
	杨雅琴
	弃权
	131

	面试编号
	姓名
	面试成绩
	排名

	30
	杨伟杰
	弃权
	131

	32
	陈树珍
	弃权
	131

	40
	谭  平
	弃权
	131

	44
	李舒颜
	弃权
	131

	45
	张  军
	弃权
	131

	48
	罗向前
	弃权
	131

	57
	杨要菊
	弃权
	131

	94
	覃  玲
	弃权
	131

	95
	石  刚
	弃权
	131

	106
	杨  环
	弃权
	131

	121
	符呈娇
	弃权
	131

	137
	舒  欣
	弃权
	131

	140
	王文娟
	弃权
	131

PAGE
9